ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 29.09.2022 года                                                                                   № 29
с. Зелёная Поляна

Об избрании постоянной комиссии
по вопросам плана бюджета
и социальной  сферы

В соответствии со статьей     24   Устава  муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края и Регламентом  сельского Совета депутатов,  Зелёнополянский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Избрать постоянную комиссию по вопросам плана бюджета и социальной сферы  Зелёнополянского сельского Совета депутатов в количестве   человек в следующем составе:
Артюшина Наталья Ивановна, депутат шестимандатного   избирательного округа №1;
Мгдесян Славик Серёжович , депутат шестимандатного  избирательного округа №1;
Сивков Сергей Сергеевич ,  депутат шестимандатного  избирательного округа №1;
Кузнецова Татьяна Николаевна  депутат двухмандатного  избирательного округа № 2;
      2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                       С.В. Алтухова